АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2021                                             № 339                            г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района от

19.03.2019 № 59 «Об утверждении форм

документов, необходимых в целях выполнения

требований законодательства в области

персональных данных в отделе ЗАГС

Администрации Цимлянского района

Ростовской области»

 В целях приведения нормативного правового акта Администрации

Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района

от 19.03.2019 № 59 «Об утверждении форм документов, необходимых в целях

выполнения требований законодательства в области персональных данных в

отделе ЗАГС Администрации Цимлянского района Ростовской области»

изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. В целях выполнения требований законодательства в области

персональных данных назначить ответственными:

- за ведение форм документов приложений № 10-12 начальника отдела

ЗАГС Администрации Цимлянского района Сосову Татьяну Владимировну;

- за ведение форм документов приложений № 9, 13-16 ведущего

специалиста сектора электронно-информационного обеспечения

Администрации Цимлянского района Кузнецова Сергея Геннадьевича.».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Распоряжение вносит отдел ЗАГС

Администрации Цимлянского района